11/02/25 10/02/26 85.680.000

101 S.A.S.    811.040.812-7

PRIMERA: FINALIDAD: Las partes de común acuerdo
deciden adicionar el valor y el plazo del presente contrato.
SEGUNDA: VALOR: Para efectos fiscales, el valor de la
presente adición se estima hasta la suma de NOVENTA Y
SEIS   MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS
MIL SEISCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS
($96.852.672)IVA Y OTROS IMPUESTOS INCLUIDOS,
de conformidad con el régimen aplicable al
CONTRATISTA. TERCERA: DURACIÓN: La duración de
la presente adición será desde la fecha de legalización
del presente documento

11/02/25 10/02/26 96.852.672

FEDERACION NACIONAL DE

[...]

prestación del servicio y finalizar su ejecución a entera
satisfacción. SEGUNDA: DURACIÓN: Ampliar el plazo de
ejecución del presente contrato por un (1) a?o más
contado a partir del 13 de marzo de 2025 al 12 de marzo
de 2026..TERCERA: VALOR: El valor de la presente
adición se estima hasta la suma de SETENTA  y TRES
MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS ($73.500.000) IVA
Y OTROS IMPUESTOS INCLUIDOS de conformidad a

13/03/25 12/03/26 73.500.000

HOTELES ESTELAR S.A.    890.304.099-3
que de acuerdo al historial de consumo del a?o 2024 y a
que los servicios han sido entregados a satisfacción, se
requiere adicionar valor y tiempo para dar continuidad

[...]

S.A.S    900.007.122-7

PRIMERA: FINALIDAD: Ampliar el valor y plazo del
presente contrato con la finalidad de culminar su
ejecución a entera satisfacción de Confa. SEGUNDA:
VALOR: Para efectos fiscales, el valor de la presente
adición se estima hasta la suma de SETENTA Y TRES
MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA MIL
CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO
PESOS($73.240.475) MÁS IVA DEL 19% de conformidad
con el régimen de impuestos aplicable al CONTRATISTA.

15/03/25 14/03/26 87.156.165

DIST. DECORAT. EL CORTINERO LA
CAMELIA    900.978.437-7

Prestación de servicio para realizar de manera autónoma
e independiente el mantenimiento e instalación de

[...]

PRIMERA: FINALIDAD: Las partes de común acuerdo
deciden adicionar el valor  del presente contrato en aras
de culminar su objeto a entera satisfacción de Confa.
SEGUNDA: VALOR: Para efectos fiscales, el valor de la
presente adición se estima hasta la suma de CUARENTA
Y TRES  MILLONES DE PESOS ($43.000.000)IVA Y
OTROS IMPUESTOS INCLUIDOS  TERCERA:
DURACIÓN: el plazo de ejecución del contrato desde la
suscripción del contrato y hasta el  15  de abril de 2027.
CUARTA: PERFECCIONAMIENTO:  La presente adición
al

12/06/25 15/04/27 43.000.000

DIGITAL WARE S.A    830.042.244-1

[...]

CON LAS CUALES SE TENGA ACUERDO DE
VOLUNTADES VIGENTE.

04/12/25 31/03/26 300.000.000

UNIVERSIDAD NACIONAL DE
COLOMBIA    899.999.063-3

LAS PARTES ACUERDAN ADICIONAR LA CLAUSULA
VALOR DE LA ORDEN CONTRATUAL DE SERVICIOS -
OSF 09 DE 2025, LA CUAL QUEDARA ASI: ADICIONAR
EL VALOR DE DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES
DE PESOS MCTE ($250.000.000.00) PARA UN TOTAL
DE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE
PESOS ($1.450.000.000).

30/12/25 31/03/26 250.000.000

ANDRES FELIPE PERALTA PINEDA     75.084.771-3

De común acuerdo entre las partes, se conviene adicionar
valor, plazo y cláusulas al presente contrato, con el fin de
culminar su objeto a entera satisfacción de Confa, como